
 
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2-МНОГОПРОФИЛЬНАЯ ИМЕНИ ЗАСЛУЖЕННОГО 

СТРОИТЕЛЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЕВГЕНИЯ ИВАНОВИЧА КУРОПАТКИНА» 
 
  628606, Ханты-Мансийский автономный  
  округ-Югра                                                                         
  г. Нижневартовск,  ул. Пионерская, 9а 

Телефоны:   
тел/факс (3466) 29-12-90 – приемная,  
29-12-30 – директор, 29-12-90– бухгалтерия,  
41-05-57 - вахта  
Электронная  почта:  Shcola2nv@mail.ru 
Сайт: http://school2.edu-nv.ru/ 

_________________________________________________________________ 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
От 05.10.2021 №1063 

 
О закреплении несовершеннолетних, состоящих на 
профилактических учетах в УМВД России по г. 
Нижневартовску, муниципальной комиссии по 
делам несовершеннолетних и защите их прав при 
администрации города  
​  

 
В соответствии с приказом директора  школы от 15.01.2021 №43 «О реализации 

в образовательной организации программы «Наставничество» в отношении детей-сирот 
и детей, оставшихся без попечения родителей, а также детей, попавших в трудную 
жизненную ситуацию, в 2020-2021 учебном году и последующие», на основании 
протокола совещания с заместителями директора по воспитательной работе от 28.09.2021 
№3  
 
П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

1. Закрепить наставников и наставляемых из числа несовершеннолетних, 
состоящих на профилактических учетах в УМВД России по г. Нижневартовску, 
муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при 
администрации города, согласно приложению к настоящему приказу.  

2. Оказать содействие наставникам, согласно приложению к настоящему приказу, 
при организации работы с наставляемыми из числа несовершеннолетних, состоящих на 
профилактических учетах в УМВД России по г. Нижневартовску, муниципальной 
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города, 
социальным педагогам Г.А. Бушуевой, Я.А. Рожковой. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 
воспитательной работе А.А. Кирбеневой. 

 
 

               Директор                                                                                         О.В. Райш 
 
 

mailto:Shcola2nv@mail.ru
http://school2.edu-nv.ru/


Приложение к приказу 
от 05.10.2021 №1063 

 
Список наставников и наставляемых из числа несовершеннолетних,  

состоящих на профилактических учетах в УМВД России по г. Нижневартовску,  
муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города 

 
№ ФИО обучающегося Класс  Сведения о наставнике (Фамилия Имя Отчество, место работы (обучения) 

и должность) 

1 Секова Валерия Сергеевна 7А класс Райш Ольга Викторовна, учитель математики  

  
 
  


